HP Series 3 Pro 23.8 inch FHD Monitor - 324ph computer monitor

Artikel 21288427
Herstellernummer BOBU9UT#ABB
EAN 0198828035561
HP

Zusammenfassung

HP Series 3 Pro 23.8 inch FHD Monitor - 324ph, 60,5 cm (23.8"), 1920 x 1080 Pixel, Full HD, LCD, 5 ms, Schwarz

HP Series 3 Pro 23.8 inch FHD Monitor - 324ph. Bildschirmdiagonale: 60,5 cm (23.8"), Display-Aufldsung: 1920 x 1080 Pixel, HD-Typ:
Full HD, Bildschirmtechnologie: LCD, Display-Oberflache: Matt, Reaktionszeit: 5 ms, Natives Seitenverhaltnis: 16:9, Bildwinkel,
horizontal: 178°, Bildwinkel, vertikal: 178°. Eingebaute Lautsprecher. VESA-Halterung, Héhenverstellung. Produktfarbe: Schwarz

Merkmale
Betriebsbedingungen
Nachhaltigkeit Betriebstemperatur 5-35°C
Temperaturbereich bei Lagerung -40 - 65 °C
Nachhaltigkeitszertifikate ENERGY STAR Relative Luftfeuchtigkeit in 5 -95%
Betrieb
Luftfeuchtigkeit bei Lagerung 20 - 80%
Lieferumfang Hohe bei Betrieb 0-5000m
Hohe bei Lagerung 0-12192m
Mitgelieferte Kabel AC, HDMI
Schnellstartlibersicht Ja
Ergonomie
Design VESA-Halterung Ja
Panel-Montage-Schnittstelle 100 x 100 mm
Marktpositionierung Business Kabelsperre-Slot Ja
Produktfarbe Schwarz Hoéhenverstellung Ja
Abnehmbarer Standfuf3 Ja Einstellbare H6he (max.) 10 cm
FuBfarbe Schwarz Neigungsverstellung Ja
Neigungswinkelbereich -5-23°

On-Screen-Display (OSD) Ja



Multimedia

Anzahl der Lautsprecher
RMS-Leistung
Eingebaute Lautsprecher
Integrierte Kamera

Sonstige Funktionen

Ursprungsland
UNSPSC-Code

Gewicht
Konformitatsbescheinigungen

Leistungen

NVIDIA G-SYNC

AMD FreeSync
Flimmerfreie Technologie
Low-Blue-Light-Technologie
HP-Segment

Verpackungsdaten

Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshdhe
Paketgewicht
Verpackungsart

2

4 W
Ja
Nein

China, Thailand

43211902

3,4 kg

BIS, BSMI, C-TICK, CCC, CE,
CEL, EAC, Eidgendssische
Kommunikationskommission
(FCC), PSE, RCM, VCCI,
cTUVus

Nein
Nein

Ja

Ja
Business

595 mm
124 mm
391 mm
6,74 kg
Box

Gewicht und Abmessungen

Geratebreite (inkl. Standful3)
Geratetiefe (inkl. Standful3)
Geratehohe (inkl. Standfuf3)
Gewicht (inklusive Standful3)
Breite (ohne Standful3)

Tiefe (ohne Standfuf3)

Hohe (ohne Standful3)
Gewicht (ohne Standfuf3)

538,9 mm
196,3 mm
469,2 mm
4,71 kg
538,9 mm
49,4 mm
324,2 mm
3,4 kg

Anschliisse und Schnittstellen

Integrierter USB-Hub

Nein

Anzahl VGA (D-Sub) Anschlisse 1

HDMI

Anzahl HDMI-Anschliisse
HDMI-Version

Anzahl DisplayPort Anschlusse
DisplayPorts-Version
Kopfhdrerausgang

HDCP

Energie

Energieeffizienzklasse (SDR)
Energieeffizienzklasse (HDR)
Energieverbrauch (SDR) pro
1.000 Stunden
Stromverbrauch
(Standardbetrieb)
Stromverbrauch (Standby)
Stromverbrauch (max.)
Stromverbrauch (aus)

AC Eingangsspannung

AC Eingangsfrequenz
Netzteiltyp
Energieeffizienzskala

Bildschirm

Bildschirmdiagonale
Display-Auflésung

HD-Typ

Natives Seitenverhéltnis
Bildschirmtechnologie
Panel-Typ
LED-Hintergrundbeleuchtung

Typ der Hintergrundbeleuchtung

Touchscreen

Helligkeit (typisch)
Reaktionszeit

Messungsart der Reaktionszeit
Display-Oberflache

Blendfreier Bildschirm
Bildschirmform

Unterstltzte Grafik-Auflésungen

Ja

1

1.4
1

1.2
Nein
Ja

D
D
14 KWh

28 W

05W
35W
0,3W
100-240V
50/60 Hz
Intern

Abis G

60,5 cm (23.8")

1920 x 1080 Pixel

Full HD

16:9

LCD

IPS

Ja

Edge-Lit

Nein

250 cd/m

5 ms

GTG (Gray to Gray)

Matt

Ja

Flach

1024 x 768 (XGA), 1280 x 1024
(SXGA), 1280 x 720 (HD 720),
1280 x 800, 1440 x 900
(WXGA+), 1600 x 900, 1680 x



Seitenverhaltnis
Kontrastverhaltnis
Kontrastverhaltnis (dynamisch)
Maximale Bildwiederholrate
Bildwinkel, horizontal
Bildwinkel, vertikal

Anzahl der Farben des Displays
Pixel Abstand

Pixeldichte

Horizontaler Scanbereich
Vertikaler Scanbereich
Sichtbare GréBe (horizontal)
Sichtbare GroBe (vertikal)
Sichtbare GréBe (diagonal)
Bildschirmdiagonale (cm)
Tribungsrate
Oberflachenharte

Farbtiefe

Farbraumstandard
Farbskala

NTSC Abdeckung (typisch)

Preisdnderungen und Irrtimer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.

1050 (WSXGA+), 1920 x 1080
(HD 1080), 640 x 480 (VGA), 720
x 400, 800 x 600 (SVGA)
16:9

1000:1

8000000:1

100 Hz

178°

178°

16,7 Millionen Farben
0,2745 x 0,2745 mm

93 ppi

30 - 115 kHz

48 - 100 Hz

52,7 cm

29,6 cm

6,04 cm

60,5 cm

25%

3H

8 Bit

NTSC

72%

72%
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